Edital n. 029/2018-PFI/Unespar

Página 1 de 1

Programa Paraná Fala Inglês  – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
Universidade Estadual do Paraná - (44) 3518-1885 – Av. Comendador
Norberto Marcondes, 733 - Campo Mourão – PR – 87.303-100

EDITAL Nº 029/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase, “O Paraná
Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de
Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a
homologação das inscrições do processo seletivo para Profissional Graduado e a convocação para
prova escrita e didática:

1. DA HOMOLOGAÇÃO

Candidato  Campus Situação da inscrição

Allisson Diego dos Santos Campo Mourão  HOMOLOGADA

Marcus Vinícius Bernardo de Lima Campo Mourão HOMOLOGADA

2. DA CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA
2.1 Ficam convocadas as inscrições homologadas para realização da prova escrita e didática

conforme informações divulgadas no Edital 28/2018 PFI Unespar.

2.1.1 Prova escrita: às 9h no Laboratório do PFI, Campo Mourão.

2.1.2 Prova didática: às 14h no Laboratório do PFI, Campo Mourão.

2.2 O não comparecimento nos horários e datas previstos implica na eliminação do candidato do

processo seletivo.

3. DA BANCA

NOME FUNÇÂO

Alessandra Augusta Pereira da Silva Coordenação Geral

Willian André Presidente Local

Soraia Teixeira Sosin Membro

Ilana Cecília Galicki de Campos Membro

Renato do Carmo Nascimento Membro Suplente

4. CASOS OMISSOS
4.2 Os casos omissos serão analisados e julgados pela Coordenação Institucional do PFI Unespar.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 03 de Dezembro de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles/selecao-de-profissionais-graduados-2018/edital-n-28-2018-pfi-unespar.pdf/view